

# **A2K INVEST ApS**

Kong Valdemars Vej 77, 1 2  
4000 Roskilde

Årsrapport  
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**01/05/2018**

---

**Per Andersen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	7
-------------------------	---

Balance .....	8
---------------	---

Noter .....	10
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

A2K INVEST ApS  
Kong Valdemars Vej 77, 1 2  
4000 Roskilde

Telefonnummer: 21215286

e-mailadresse: perroskilde@gmail.com

CVR-nr: 29427879

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

**Bankforbindelse**

Spar Nord  
Københavnsvej  
4000 Roskilde.  
DK Danmark

# Ledelsesberetning

## Ledelsesberetning.

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået af, at drive virksomhed med investering og finansiering af enhver art samt hermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat før finansielle poster udviser et underskud på t. Kr 35.504, aktiver udgør t. Kr. 0 og egenkapitalen udgør t. Kr. -529.627. Ledelsen anser det opnåede resultat for utilfredsstillende.

Årets resultat har medført, at selskabet fortsat har tabt mere end 50% af anpartskapitalen. Selskabets anpartshaver har stillet kapital til rådighed for selskabets fortsatte drift.

### Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Anpartshaver har i form af lån indskudt yderligere kapital i selskabet, som vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling i positiv retning.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017	2016
		kr.	kr.
Nettoomsætning .....		0	-12.659
Produktionsomkostninger .....			-1
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>0</b>	<b>-12.660</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>0</b>	<b>-12.660</b>
Andre finansielle indtægter .....		34.921	61.686
Øvrige finansielle omkostninger .....		-70.425	-10.881
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-35.504</b>	<b>-23.541</b>
Skat af årets resultat .....		0	0
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-35.504</b>	<b>-23.541</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		0	0
Overført resultat .....		-35.504	-23.541
<b>I alt .....</b>		<b>-35.504</b>	<b>-23.541</b>

# Balance 31. december 2017

## Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Råvarer og hjælpematerialer .....		0	
Fremstillede varer og handelsvarer .....		0	0
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		90.189	90.189
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>90.189</b>	<b>90.189</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		404.955	0
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>404.955</b>	<b>0</b>
Likvide beholdninger .....		15.089	624
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>510.233</b>	<b>90.813</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>510.233</b>	<b>90.813</b>



# Balance 31. december 2017

## Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Andre reserver .....		0	0
Overført resultat .....		-654.762	619.258
Forslag til udbytte .....		0	0
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-529.762</b>	<b>494.258</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		0	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		0	0
Gæld til banker .....		0	0
Skyldig selskabsskat .....		0	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		1.059	19.135
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		1.038.936	565.936
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.039.995</b>	<b>585.071</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.039.995</b>	<b>585.071</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>510.233</b>	<b>90.813</b>

